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Przed jarmarkiem będziemy dekorować świąteczne drzewka

Nasze miasto upiększą świąteczne drzewka, które przystroją
podopieczni przedszkoli, szkół i placówek opiekuńczych. Podczas
głosowania internetowego będziemy mogli wybrać najpiękniej ubrane
choinki.

Planujemy, że tym razem aż dziewiętnaście drzewek stanie w Parku Królowej
Heleny w pobliżu skrzyżowania ulic: Kopernika i Mickiewicza. W poprzednich
latach były one umiejscowione przy  budynku ratusza, ale tym razem w sobotę
7 grudnia 2024 roku o godzinie 13:00 odbędzie się tam Świąteczny Jarmark
Bielski, z którym konkurs choinkowy jest ściśle związany.

O planach organizacji Jarmarku jego organizatorzy poinformowali dziś
dziennikarzy podczas konferencji prasowej, która odbyła się w urzędzie miasta.
W jej trakcie przedstawiono szczegóły dotyczące tegorocznej edycji imprezy, w
tym atrakcje, harmonogram wydarzenia oraz cele, jakie przyświecają
organizacji tej inicjatywy.

O planach jarmarku można przeczytać w materiale pt. „Zapraszamy na
magiczny świąteczny jarmark z Mikołajem!”.

Dzisiaj w urzędzie przeprowadzono też losowanie numerów choinek, które
upiększą Park Królowej Heleny. Każdej z placówek edukacyjnych i
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opiekuńczych, która bierze udział w projekcie, zostały przypisane numery:

Katolickie Przedszkole Niepubliczne Karmelki1.
Przedszkole na Hołowiesku2.
Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi3.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 1 Św. Abp. Łukasza Wojno-4.
Jasienieckiego
Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II5.
Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego6.
Przedszkole nr 7 Kubusia Puchatka7.
Oddziały Przedszkolne przy SP nr 2 im. kpt. W. Wysockiego8.
Przedszkole nr 9 Leśna Polana9.
Przedszkole Niepubliczne nr 1 im. św. Młodzieńca Gabriela10.
Przedszkole nr 5 Krasnala Hałabały11.
Środowiskowy Dom Samopomocy12.
Warsztaty Terapii Zajęciowej Caritas13.
Szkoła Podstawowa w Augustowie14.
Szkoła Podstawowa nr 3 z DNJB im. J. Kostycewicza15.
Oddziały Przedszkolne Antek przy SP 5 im. Szarych Szeregów16.
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów17.
Szkoła Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza18.
Szkoła Podstawowa w Łubinie Kościelnym im. Św. Jana Pawła II19.

Choinki będą ubierane przez podopiecznych i instruktorów placówek dwa dni
przed jarmarkiem, czyli 5 grudnia 2024 r., a głosowanie odbędzie się w
Internecie. O terminie i sposobie głosowania poinformujemy przed jego
rozpoczęciem.

Organizatorami Świątecznego Jarmarku Bielskiego są: Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski Piotr Wawulski, Wójt Gminy Bielsk Podlaski Walenty Korycki,
Fundacja Grupy Unibep „Unitalent”, Fundacja Arhelan Społecznie
Odpowiedzialni, Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego oraz Muzeum Podlaskie w Białymstoku.

Wydarzenie miało miejsce 28.11.2024
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